OBJETO: Aquisição de 03(três) monitores de Led de 29".
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação com fundamento no art. 29, inciso II, da Lei nº
13.303/2016 e do art. 151, inciso II, do Regulamento de Licitação e Contratos da
CODEBA .
VALOR ESTIMADO: R$4.485,00 (quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais).
PRAZO : 15(quinze) dias.
Unidade solicitante e fiscalizador: Gerência Administrativa - GAD.

COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
AVISO DE AUTORIZAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA RECEBIMENTO DE DOAÇÕES DE
ESTUDOS PORTUÁRIOS Nº 1/2019

A Companhia Docas do Estado de São Paulo (CODESP), em observância ao